
Copia

Città di Ugento
Provincia di Lecce

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

Settore 2° - Economico - Finanziario

N°.  135 Registro Generale
DEL 08/02/2013

N°.  6 Registro del Settore
DEL 08/02/2013  

Oggetto :  LIQUIDAZIONE  IN  FAVORE  DELLA  SOCIETA'  MAGGIOLI  SPA  PER
L'ACQUISTO DI STAMPATI E MODELLI IMU 

IL RESPONSABILE  DEL SETTORE

Determina  N° 135 del 08/02/2013(C.l. n. 127 del 30/01/2013) - Pag 1 di 4



PREMESSO che con propria determina n. 1665 del 27/11/2012 si è provveduto ad impegnare  la somma 
complessiva di euro 176,06, IVA, imballo e trasporto compresi, a favore della casa Editrice Maggioli Spa 
Via del Carpino, 8 - 47822 Santarcangelo di Roma, C.F. 02066400405, sull’intervento 1.01.03.02, cap. 
130,  art.  1  “spese  generali  di  funzionamento”  RR.PP.  rivenienti  dal   bilancio  2012 (IMPEGNO 
N.1937/2012), per l’acquisto del seguente materiale:

• n. 300 modelli “Dichiarazioni IMU - in 2 fg carta chimica”;
• n. 10 blocchetti “Ricevute di presentazione della dichiarazione IMU (50x2)”;
• n. 50 istruzioni per la compilazione della dichiarazione IMU;

VISTA  la fattura n. 144513 del 30.11.2012  di importo pari ad € 176.06  IVA compresa, presentata dalla 
società Maggioli Spa., relativa all' acquisto del suddetto materiale;
VISTO l’art. 184 del D.Lgs. n. 267 del 18 agosto 2000;
ACCERTATA la regolarità della fornitura e ritenuto di dover dare corso alla liquidazione;

DETERMINA

1. DI LIQUIDARE in favore della società Maggioli Spa, C.F. n. 02066400405, la somma complessiva di 
euro 176,06, IVA compresa, come da fattura n. 144513 del 30.11.2012 , relativa all' acquisto del seguente 
materiale:

• n. 300 modelli “Dichiarazioni IMU - in 2 fg carta chimica”;
• n. 10 blocchetti “Ricevute di presentazione della dichiarazione IMU (50x2)”;
• n. 50 istruzioni per la compilazione della dichiarazione IMU;

 imputando la spesa sull’intervento 1.01.03.02, cap. 130, art. 1 “spese generali di funzionamento” RR.PP. 
rivenienti  dal   bilancio  2012  (Impegno n.1937/2012 assunto con determina  n.  1665 del  27/11/2012), 
secondo le modalità riportate nell’allegata tabella dei riferimenti contabili e delle relative attestazioni.

Determina  N° 135 del 08/02/2013(C.l. n. 127 del 30/01/2013) - Pag 2 di 4



Riferimenti contabili e attestazioni di cui alla Delibera G.M. n. 229 del 23/12/2009 e s.m.i.

Importo liquidato: euro 176,06 (centosettantasei/06);

Soggetto Beneficiario: Maggioli Spa, C.F. n. 02066400405;
Causale: Liquidazione fattura n. 144513 del 30.11.2012 , relativa all'acquisto di stampati e modelli 
IMU per l'Ufficio Tributi;
Imputazione contabile: intervento 1.01.03.02, cap. 130, art. 1 “spese generali di funzionamento”, RR 
PP rivenienti dal  bilancio 2012 (Impegno n.1937/2012 assunto con determina n. 1665 del 
27/11/2012);
Modalità di pagamento: bonifico bancario su “c/c dedicato” comunicato dal beneficiario, codice IBAN: 
IT32L0623002452000046500451.
Il Responsabile del Servizio attesta che:

1. esiste disponibilità sul capitolo di spesa innanzi indicato;
2. la spesa liquidata con il presente atto è disponibile, in conformità all’art. 183 del D.Lgs. n. 267 del 

2000, ed è certa, liquida ed esigibile;
3. non esistono, agli atti di questo Ufficio, provvedimenti esecutivi e/o pignoramenti disposti 

dall’autorità giudiziaria a carico del Beneficiario;
4. in adempimento a quanto disposto dagli artt. 3 e 6 della legge n. 136 del 13/08/2010 e s.m.i.:

• il pagamento ordinato con la liquidazione in questione risulta assoggettato alla normativa sopra 
richiamata;

• il CIG (codice identificativo gara) assegnato è il seguente: ZF30744EAE;
• il conto corrente dedicato, comunicato in forma scritta alla stazione appaltante dal creditore, è quello 

indicato sopra nell’ambito delle modalità di pagamento;
• ai fini dell'efficacia del presente atto di liquidazione, si provvederà alla  pubblicazione di tutti gli 

estremi del beneficiario sul sito istituzionale dell'Ente ai sensi dell' art. 18 del Decreto Legislativo n. 
83/2012.

  

Determina  N° 135 del 08/02/2013(C.l. n. 127 del 30/01/2013) - Pag 3 di 4



N°.  135 Registro Generale
DEL 08/02/2013

N° 6 Registro del Servizio
DEL 08/02/2013

Oggetto :  LIQUIDAZIONE  IN  FAVORE DELLA SOCIETA'  MAGGIOLI  SPA PER L'ACQUISTO DI  STAMPATI  E
MODELLI IMU 

Il Responsabile del Settore

f.to Dott. Giovanni BOCCO
( FIRMA DIGITALE )

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all 'Albo Pretorio del Comune in data 
odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi.

Il Messo Comunale
Ugento, lì 08/02/2013 f.to ____________________

E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo.

Il Responsabile del Settore
Ugento, lì __________ Dott. Giovanni BOCCO

Determina  N° 135 del 08/02/2013(C.l. n. 127 del 30/01/2013) - Pag 4 di 4


